ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 8
с. Иштан                                                                                                  10.06.2009 г. г.

                                                                                                      4-е собрание   2 -ого   созыва

О создании Фракции «Единая Россия»
В соответствии с Уставом ВПП «Единая Россия», Регламентом Совета Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области и решением Политического Совета Кривошеинского Местного отделения ВПП «Единая Россия»

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Создать депутатское объединение – Фракция «Единая Россия» Совета Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области.
2. Определить цели и задачи Фракции:

1. Реализация законотворческой и иной деятельности программных установок, решений руководящих органов Партии и наказов избирателей.

2. Согласование и проведение в Совете Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области политики, отражающей позиции Партии и Томского регионального отделения по вопросам общественно-политической жизни страны и Томской области.

3. Обеспечение солидарного голосования на пленарных заседаниях   государственной власти при принятии решений по законопроектам и кадровым вопросам, по которым на Собрании фракции было принять решение.
3. Утвердить список депутатов членов фракции «Единая Россия»

· Руководитель фракции «Единая Россия» - Андреев Николай Ильич – депутат Совета Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области.

· Ильичева Нина Николаевна – депутат Совета Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

· Антонова Тамара Ильинична – депутат Совета Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

· Досужева Валентина Егоровна – депутат Совета Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

· Черноскутова Светлана Петровна – депутат Совета Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

· Максимов Николай Александрович – депутат Совета Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

Председатель Совета Иштанского

Сельского поселения                                                                 _____________  Н.В.Смолькина

Глава Иштанского

Сельского поселения                                                                 _______________   А.Е.Изотов